2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ г. № _______
Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2021-2033 годы
             В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.10.2015 г. №1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», решением Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 07.04.2020 г. № 230 «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области», и руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2021-2033 годы, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Просветские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Просвет                                                   С.И.Шевцов
Янзытова МН. 998-25-25